
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2021 (SRP)

Às 15:54 horas do dia 28 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NATUCIA SANTOS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23074072013202181, Pregão nº 00022/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Descrição Complementar: Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 332 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.172,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.423,0000 e a quantidade de
332 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2021
16:28:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MCR SISTEMAS E
CONSULTORIA LTDA, CNPJ/CPF: 04.198.254/0001-17, Melhor lance:

R$ 1.423,0000

Homologado 28/10/2021
15:54:42

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Fim do documento


